Lite uero coram predicto antecessore nostro legittime contestata, prestito 
iuramento de ueritate dicenda et testibus pro parte predicti W o l ( c r n a r i )  
productis et eis prudenter examinatis b a c“)  solempniter publicatis, auditis e x ­
cepeionibus et allegacionibus per procuratorem et aduocatum prefati H e r -  
( ma i i i i i )  contra dicta testium propositis ex parte predicti W o l (  e ma r  i )  pro­
ductorum et eis examinatis et disciisis et de consilio sapientum inuenimus, quod 
aliud petebatur in libello prout patet et super alio testes sunt producti, quia 
super eo uidelicet, ubi homines mansorum illorum consueuerint recipere eccle ­
siastica sacramenta et quo consueuerint ire ad ecclesiam nec probauerit aliquo 
modo quod predicti mansi ad ius et ad proprietatem sue ecclesie pertinerent, 
ut petebat; dicebatur insuper in libello et in atestacionibus, quod predictos X  
mansos uendit miles P ( e t r u s )  S t o s o n i s  fratribus d e H e n r i c h o u ,  cum ipsi 
coram nobis coiitrarUnn probauerunt per priuilegium autenticum ducis H e n r i c i  
tercii, quod predictus l * ( e t r u s )  de eis sponte cesserit et plura alia fuerunt 
contra dicta testium proposita et oblecta. Unde non obstante partis aduerse 
absencia, que ad audiendam diffinitiuam sentenciam fuit legittime euocata, pre­
dicto H e r  ( m a n n o )  instante et postulante diffinitiuam sentenciam promulgari, 
habito super hoc diligenti tractatu et prudentum uirorum comunicato consilio,

a) So für: ac.
23
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dei iioinirie innocato, diffinitine pronuiiciamiis, predictum H e r ( m a n n n m )  ab 
inpetitione prefati W o l ( c m a r i )  sentencionaliter absolutum. In cuius rei 
testimonium nostri officialatus sigillo banc litteram fecimus roborari. Actum 
ante fores ecclesie katedralis, presentibus dominis, B o g d a n o  plebano de M i- 
l i c z ,  I o h a n n e  subcustode et H e n r i c o  uicario ecclesie katedralis et B e r ­
n a r d o  uicario de sancta Marla'^Magdalena et aliis quam pluribus. Datum 
anno domini M C C L X X X  tercio, X V I . kalendas lulii, indiccione X I . ' )

A ^
-----------------

N '

xxxm.
Al be r t us ,  genannt Barba ,  verzichtet auf das Erbgut Cynkowi z ,  welches sein 

Grossvater dem Rioster H e i n r i c h a u  übergeben. 0. 0. 2. Februar 1237.

Aus dem Originale, an welchem .an Perg^eiitstreifen ein rundes, etwas verlelztes Siegel von farblosem 
Wachse hängt, in welchem in einem liegenden Scliilde ein Ziegenbock, darüber ein Helm mit 6 iinil 6 Fähn­